
RADA GMINY 
BODZANÓW 

Uchwała Nr 299/XXXVI/06 

Rady Gminy Bodzanów 

Z dnia 22.03.2006 r. 

w sprawie: ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Bodzanów. 

Na podstawie art 18 ust2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z pó�n. zm), art. 4 pkt.l i art. 20 ust 1-3 
ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorz�dowych (Dz. U. Z 200 lr. nr 
142 poz. 1593 z pó�n. zm) oraz § 7 i § 8 Rozporz�dzenia Rady Ministrów z dnia 
2 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorz�dowych 
zatrudnionych w urz�dach gmin, starostwach powiatowych i urz�dach 
marszałkowskich (Dz. U. Nr 146 poz. 1223) 

Rada Gminy Bodzanów uchwala, co nast�puje: 

§1  

Ustala si� dodatek specjalny dla Wójta Gminy Bodzanów w wysoko�ci 40% ł�cznie 
od wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego na okres od dnia 1 stycznia 
2006 r. do czasu pełnienia funkcji Wójta w ramach kadencji 2002-2006. 

§2  

Uchwał� nale�y przekaza� 
- Wojewodzie Mazowieckiemu 
- Regionalnej Izbie Obrachunkowej 

§3 
Wykonanie uchwały powierza si� Przewodnicz�cemu Rady Gminy Bodzanów. 

§4  
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia z moc� obowi�zuj�c� od dnia 01 stycznia 
2006 r. 

 


